令和７年 12月 18日

お客様各位

岩谷産業株式会社

カートリッジガス本部

年末年始休業のお知らせ

平素は、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、弊社では年末年始休業に伴い、下記の期間におきまして、お電話による受付

およびホームページのお問い合わせ対応を休業させていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

記

【年末年始休業期間】

2025年 12月 26日（金）～2026年 1月 4日（日）

※2026年 1月 5日（月）より、お電話による受付およびホームページのお問い合わせ対応を

再開いたします。休業期間中にホームページからいただきましたお問い合わせにつきまして

は、再開日以降、順次回答させていただきます。

※なお、休業期間中のお困りごとやご不明点につきましては、下記ページにてご案内

しております。

【よくあるご質問】 https://www.iwatani.co.jp/jpn/consumer/products/support/faq/

以 上

https://www.iwatani.co.jp/jpn/consumer/products/support/faq/